

# **JAKCHA Holding ApS**

Trehøjevej 15, 8882 Fårvang

CVR-nr. 31 08 24 55

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

Jakob Vind Ebbesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JAKCHA Holding ApS Trehøjevej 15 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 31 08 24 55 Stiftet: 6. december 2007 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jakob Vind Ebbesen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Tømrmester Jakob Vind Ebbesen ApS, Fårvang JCE Ejendomme ApS, Fårvang
<b>Kapitalinteresser</b>	Tømrmester Gorm Lyng A/S, Silkeborg Malerfirmaet Gorm Lyng ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver i a.n.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.511 t.kr. mod 747 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har erhvervet 24% af Tømrermester Gorm Lyng A/S og Malerfirmaet Gorm Lyng ApS, som er en andel af Arne Danielsens koncernen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.982</b>	<b>113.009</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.006	-14.890
<b>Driftsresultat</b>	<b>103.976</b>	<b>98.119</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.342.900	669.057
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.426	33.303
Andre finansielle indtægter	152.652	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.277	-31.978
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.560.677</b>	<b>768.501</b>
Skat af årets resultat	-49.909	-21.919
<b>Årets resultat</b>	<b>4.510.768</b>	<b>746.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.119	644.877
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	3.953.249	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.510.768</b>	<b>746.582</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.830.012	1.842.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.830.012</u>	<u>1.842.019</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.073.462	1.669.410
5 Kapitalinteresser	1.350.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.423.462</u>	<u>1.669.410</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.253.474</u></b>	<b><u>3.511.429</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.344.426	94.352
Udskudte skatteaktiver	7.055	16.682
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomheder	273.211	331.071
Periodeafgrænsningsposter	0	5.785
Tilgodehavender i alt	<u>2.624.692</u>	<u>447.890</u>
Likvide beholdninger	33.724	175.042
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.658.416</u></b>	<b><u>622.932</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.911.890</u></b>	<b><u>4.134.361</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.462	494.410
Overført resultat	5.741.205	1.787.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.204.067</b>	<b>2.520.366</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	893.550
Deposita	51.100	78.700
Selskabsskat	131.425	120.876
Langfristede gældsforpligtelser i alt	182.525	1.093.126
Kortfristet del af langfristet gæld	0	36.675
Selskabsskat	119.873	142.066
Anden gæld	405.425	342.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.298	520.869
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>707.823</b>	<b>1.613.995</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.911.890</b>	<b>4.134.361</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	25.353	1.599.251	110.600	1.860.204
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	669.057	-11.295	113.000	770.762
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	0	-200.000
Udbytte fra kapitalandel	0	0	200.000	0	200.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	494.410	1.787.956	113.000	2.520.366
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	443.119	3.953.249	114.400	4.510.768
Nedskrivning ved salg af kapitalandele	0	-714.067	0	0	-714.067
	<b>125.000</b>	<b>223.462</b>	<b>5.741.205</b>	<b>114.400</b>	<b>6.204.067</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.277</u>	<u>31.978</u>
	<u><b>57.277</b></u>	<u><b>31.978</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.860.918	1.675.992
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>184.927</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>1.860.918</b></u>	<u><b>1.860.919</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-18.900	-4.010
Årets afskrivninger	<u>-12.006</u>	<u>-14.890</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<u><b>-30.906</b></u>	<u><b>-18.900</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>1.830.012</b></u>	<u><b>1.842.019</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2021	975.000	175.000	
Koncerntilskud	0	800.000	
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>850.000</u></b>	<b><u>975.000</u></b>	
Opskrivninger 1. juli 2021	694.410	1.578.286	
Årets resultat	443.119	669.057	
Årets tilbageførsler på afgang	-714.067	0	
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-1.552.933</u>	
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>223.462</u></b>	<b><u>694.410</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>1.073.462</u></b>	<b><u>1.669.410</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tømrermester Jakob Vind Ebbensen ApS, Fårvang	100 %	0	0
JCE Ejendomme ApS, Fårvang	100 %	<u>1.073.462</u>	<u>372.082</u>
		<b><u>1.073.462</u></b>	<b><u>372.082</u></b>
<b>5. Kapitalinteresser</b>			
Tilgang i årets løb		<u>1.350.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>		<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		<u>1.109.020</u>	<u>0</u>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tømrermester Gorm Lyngø A/S, Silkeborg	24 %	603.010	73.990
Malerfirmaet Gorm Lyngø ApS, Silkeborg	24 %	<u>401.074</u>	<u>264.466</u>
		<b><u>1.004.084</u></b>	<b><u>338.456</u></b>

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
